[bookmark: Par1]
[bookmark: _GoBack]ДУМА
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
второго созыва

РЕШЕНИЕ

19 октября 2023 года                  г. Новопавловск                                     №153

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Комсомольский сельсовет Кировского района Ставропольского края от 11 августа 2017 года № 20 «О ликвидации администрации муниципального образования Комсомольский сельсовет
Кировского муниципального района Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 05 декабря 2016 года № 116-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Кировского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Кировского района Ставропольского края» и решением Думы Кировского городского округа Ставропольского края от 06 декабря 2017 года № 32 «О правопреемстве в отношении прав и обязанностей органов местного самоуправления, которые на день создания Кировского городского округа Ставропольского края осуществляли полномочия по решению вопросов местного значения на соответствующих территориях», Дума Кировского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение 1 к решению Совета депутатов муниципального образования Комсомольский сельсовет Кировского района Ставропольского края от 11 августа 2017 года № 20 «О ликвидации администрации муниципального образования Комсомольский сельсовет Кировского муниципального района Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава ликвидационной комиссии администрации муниципального образования Комсомольский сельсовет Кировского муниципального района Ставропольского края Казанцеву Наталью Михайловну, в связи самоотводом по собственной инициативе и состоянию здоровья.
1.2. Назначить руководителем ликвидационной комиссии администрации муниципального образования Комсомольский сельсовет Кировского муниципального района Ставропольского края Братунова Сергея Александровича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Думы
Кировского муниципального округа
[bookmark: Par60]Ставропольского края                                                                         Н.С. Шейранов